Кафедра   ПИ
	N п/п
	Варианты написания ФИО

на английском языке
	e-mail
	ID (ORCID-код)

	1.
	  Igor Shubin
	   20shubin08@gmail.com
	    0000-0002-1073-023X

	2.
	Bilous Nataliya
Belous Nataliya

Belous Natalie
	bilous.n.v@gmail.com
	 0000-0002-8850-9316

	3.
	 Sokorchuk Ihor Petrovych

Sokorchuk Ihor P.
	 ur3lcm@ukr.net   
	0000-0003-2728-259X

	4.
	Melnikova Roksana
	roksana. melnikova@gmail.com

melnikova@kture.kharkov.ua
	0000-0001-8693-2770

	5.
	Oleksandr Samantsov

Alexander Samantsov
	samantsov.aa@gmail.com
	0000-0002-4788-4144

	6.
	Shabanov Sergei
	sergabaev@mail.ru
	0000-0001-7195-0503

	7.
	Shatovska Tetyana
	shatovska@gmail.com
	0000-0001-7309-2944


	8.
	Iryna Kamenieva
	yarmarka.kture@gmail.com
	0000-0001-6650-9916

	9.
	Vechur Oleksandr

Vechur Oleksander

Vechur Olexander

Vechur Olexandr

Vechur Alexander

Vechur Alexandr

Vechur Aleksandr
Vechur Aleksander
 
	avechur@gmail.com
	0000-0001-9605-1475

	10.
	Yuriy Novikov
	Yuriy.novikov@nure.ua
	0000-0003-1910-3256

	11.
	Presnyakova Darya
	 Darya_presnyakov@mail.ru
	 0000-0002-4553-2540 

	12.
	Cherepanova Yulia
	cher_y@list.ru
	0000-0002-9441-6300

	13.
	Anastasiya Chupryna
	nastya.chupryna@gmail.com
	0000-0003-0394-9900

	14.
	Natalia Valenda
	n.valenda@gmail.com
	0000-0003-3250-6172

	15.
	Kachko Olena
Kachko Elena
	ekachko@gmail.com
	0000-0001-9249-0497

	16.
	Volodymyr Bondariev
	vladmikhbond@gmail.com
	0000-0003-4085-8194

	17.
	Revenchuk Ilona
	Ilona_ria@mail.ru
	0000-0002-5188-9538

	18.
	Yerokhin, Andriy L.

Andriy Yerokhin
	ayerokhin@ukr.net
	0000-0002-8867-993X 



	19.
	Olga Vorochek
	olga.vorochek@nure.ua
	0000-0002-9054-9894

	20.
	Leonid Samofalov
	leonid.samofalov@nure.ua
	0000-0003-2041-1942

	21.
	Vitaliy Lyapota
	 vitaliy.lyapota@gmail.com
	0000-0001-6762-5345

	22.
	Zoya Dudar
	soya-dudar@yandex.ru
	0000-0003-2527-1977

	23
	Natalia  Rusakova 
Rusakova Nataliia
	natalium@mail.ru
	0000-0001-6991-9582


